
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 20 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01285-A

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
José Elson de Lima Alves

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Tributação

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretaria Municipal de Agricultura

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo e Juventude

Secretaria Municipal de Transporte 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico  e Meio Ambiente 

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

  Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Controladoria Geral do Município

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/6



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 20 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01285-A

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2025 PREGÃO
ELETRONICO Nº 003/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 02.013-010/2025  

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
CNPJ: 08.144.982/0001-05,. Contratada: AGRESTE
TELECOMUNICAÇÕES EIRELI – ME, CNPJ nº
24.742.631/0001-44. Objetivando a Contratação de empresa
especializada na instalação, configuração, ativação, suporte e
manutenção do serviço de internet banda larga distribuída via fibra
óptica, distribuída 24 horas por dia, sete dias por semana, com link
dedicado. Perfazendo o valor total de   R$ 66.780,00 (sessenta e seis
mil setecentos e oitenta reais). Conforme autos do processo. Este
contrato terá validade de 12 (doze) meses, contado a partir da data
desta publicação.

Passa e Fica/RN, 18 de Março de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250320085809  - Data/Hora Publicação: 20/03/2025 08:58:47

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 02.016-024/2025  

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: MARCIA A FENOMENAL
SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ: 22.413.698/0001-00, referente à
contratação do show "MÁRCIA A FENOMENAL" para apresentação
nas festividades de emancipação política do município, perfazendo o
valor total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Este
contrato terá validade a partir da data desta publicação.

Passa e Fica/RN em 19 de março de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250320085912  - Data/Hora Publicação: 20/03/2025 09:00:19

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 010/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 02.016-027/2025  

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: J G VIANA JUNIOR, inscrita no
CNPJ: 18.900.848/0001-32, referente à contratação do show artístico
do cantor JUNIOR VIANNA, para apresentação nas festividades de
emancipação política do município, perfazendo o valor total de R$
200.000,00 (duzentos mil reais). Este contrato terá validade a partir da
data desta publicação.

Passa e Fica/RN em 19 de março de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250320090057  - Data/Hora Publicação: 20/03/2025 09:01:39

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 011/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 02.016-028/2025  

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: FORROZÃO DO LOIRÃO LTDA,
inscrita no CNPJ: 20.430.668/0001-86, referente à contratação do show
artístico do cantor LOIRÃO, para apresentação nas festividades de
emancipação política do município, perfazendo o valor total de R$
60.000,00 (sessenta mil reais). Este contrato terá validade a partir da
data desta publicação.

Passa e Fica/RN em 19 de março de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250320090205  - Data/Hora Publicação: 20/03/2025 09:02:43

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 012/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 02.016-029/2025  

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: AD SHOWS E EVENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ: 19.105.987/0001-37, referente à contratação do show
artístico do cantor Kelvy Pablo, para apresentação nas festividades de
emancipação política do município, perfazendo o valor total de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Este contrato terá validade a
partir da data desta publicação.

Passa e Fica/RN em 19 de março de 2025.

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/6



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 20 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01285-A

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250320090305  - Data/Hora Publicação: 20/03/2025 09:03:37

EXTRATO DE CONTRATO 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 02.016-030/2025  

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: LITTO LINS PRODUÇÕES
ARTISTICAS E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, CNPJ:
29.105.165/0001-00, referente à contratação do show artístico do
cantor LITTO LINS, para apresentação nas festividades de
emancipação política do município, perfazendo o valor total de R$
100.000,00 (cem mil reais). Este contrato terá validade a partir da data
desta publicação.

Passa e Fica/RN em 19 de março de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250320090347  - Data/Hora Publicação: 20/03/2025 09:04:21

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/6



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 20 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01285-A

LEI 

RETIFICAÇÃO - LEI N° 667  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/6



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 20 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01285-A

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250320113206  - Data/Hora Publicação: 21/02/2025 17:04:38

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/6



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 20 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01285-A

  

 

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente

Diogenes Diniz do Nascimento 

 

 

 ----------

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/6

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-03-21T08:43:08-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao01285-A-2025-03-20




